
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Amálie Němečková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Hospodaření územních samospráv a ekonomické 
dopady  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jan Pokorný 

Podnik – firma:        
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Tématem práce je vyhodnocení hospodaření města Planá a stanovení ekonomických dopadů na další 
subjekty. Cíl práce je stanoven srozumitelně a je rozpracován do dílčích cílů. Autorka splnila kladený 
cíl. 
Teoretická část práce jasně a komplexně vymezuje problematiku, na kterou se práce zaměřuje. 
V praktické části se autorka zaměřuje na hospodaření města Planá, kde jsou reflektovány i dopady 
pandemie COVID-19. 
Diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm "výborně". 
 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
Na str. 59 uvádíte, že se město řídí pesimistickou predikcí příjmů. Domníváte se, že se jedná o 
optimální způsob predikce pro všechny příjmy nebo je u některých příjmů vhodnější využití realistické 
predikce? 
Jaký vývoj lze předpokládat u investiční činnosti obce a s tím spojeného ukazatele investiční aktivity? 
Jak byste hodnotila jeho krátkodobý pokles pod úroveň 20 %?            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 26. 5. 2021        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


